

Ellerson Sweden AB

556908-6357

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

James Robert Ellerson, Styrelseledamot
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva bemanningstjänster samt konsultverksamhet inom forskning-, medicin-, strategi-, och andra väsentliga organisationsområden. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen för Ellerson Sweden AB härmed lämnar följande redogörelse för 2021/2022 års verksamhet. Rörelseresultatet för 2021/2022 (12 mån) har varit lägre än förväntat. Företaget har fortfarande pågående uppdrag som bedrivs men bolagets största inkomstkälla från läkaruppdrag har upphört på grund av COVID-19. Bolaget fortsätter att söka nya konsultuppdrag inom verksamhetsområdet både inrikes och utrikes.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	371 245	403 830	897 630	941 206
Resultat efter finansiella poster	-20 969	-264 074	-5 213	-123 542
Soliditet (%)	93	91	94	92

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	785 552	-264 074	571 478
Balanseras i ny räkning		-264 074	264 074	0
Årets resultat			-20 969	-20 969
Vid årets utgång	50 000	521 478	-20 969	550 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	521 478
Årets resultat	-20 969
Summa	500 509
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	500 509
Summa	500 509

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		371 245	403 830
Övriga rörelseintäkter		0	7 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		371 245	411 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 157	-45 919
Personalkostnader	2	-384 057	-622 508
Summa rörelsekostnader		-392 214	-668 427
Rörelseresultat		-20 969	-257 027
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		0	-7 047
Resultat efter finansiella poster		-20 969	-264 074
Resultat före skatt		-20 969	-264 074
Årets resultat		-20 969	-264 074

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	179 076	179 076
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		179 076	179 076
Summa anläggningstillgångar		179 076	179 076
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 480	51 480
Övriga fordringar		180 234	180 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		231 714	231 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 986	214 892
Summa kassa och bank		181 986	214 892
Summa omsättningstillgångar		413 700	446 606
Summa tillgångar		592 776	625 682

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		521 478	785 552
Årets resultat		-20 969	-264 074
Summa fritt eget kapital		500 509	521 478
Summa eget kapital		550 509	571 478
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18 395
Summa långfristiga skulder		0	18 395
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		22 267	15 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		42 267	35 809
Summa eget kapital och skulder		592 776	625 682

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	179 076
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	179 076
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	179 076
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ellerson Sweden AB, 556908-6357
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

James Robert Ellerson
James Robert Ellerson
Ordförande
2022-11-28

Robert Samuel Ellerson
Robert Samuel Ellerson
Styrelseledamot
2022-11-28